
        M I E J S K I E  P R Z E D S I ĘB I O R S T W O  W O D O C I ĄG Ó W  I  K A N A L I Z A C J I  
                         S P Ó Ł K A  Z  O G R A N I C Z O N Ą  O D P O W I E D Z I A L N O ŚC IĄ  
           64-  100 Leszno,  u l .  L ipowa 76A•  www.mpwik - l eszno.p l  •  e -mai l :  sek re tar ia t@mpwik - leszno. p l  

 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie przy ul. Lipowej 76 A, ogłasza 

przetarg nieograniczony, prowadzony na zasadach określonych  

w  „Regulaminie  udzielania zamówień MPWiK Sp. z o.o.”, na wykonanie zadania pn.: 

„Przebudowa sieci wodoci ągowej wraz z przył ączami do granicy posesji  

w ul. Święciechowskiej w Wilkowicach.” 

• Przedmiotem zamówienia jest: 

 a) przebudowa sieci wodociągowej rozdzielczej (na odcinku od skrzyżowania z ul. Lipową  (węzeł W1) do 

wysokości posesji nr 86 (węzeł W17) wraz z przepięciami sieci w ulicach bocznych z rur PEHD PN 10 SDR 17, 

łączonych przez zgrzewanie doczołowe i/lub złącza elektrooporowe, w zakresie średnic Dn 110- 225 mm, o łącznej 

długości ca 1791,5 mb. 

b) przebudowa istniejących przyłączy wodociągowych do granicy posesji, przy zastosowaniu rur PE 100 SDR 17,  

w zakresie średnic Dn 40- 50 mm, o łącznej długości ca 506,8 mb; Dokumentacja projektowa zakłada również 

przepięcia istniejących przyłączy oraz budowę nowych, w przypadku, gdy jedno przyłącze wodociągowe 

doprowadza wodę do dwóch lub więcej posesji. 

• Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych i częściowych. 

• Zamawiający przyzna realizację zamówienia oferentowi, którego oferta odpowiada zasadom określonym  

w „Regulaminie udzielania zamówień MPWiK Sp.  z o.o.”, spełnia wymagania SIWZ i jednocześnie posiada 

najniższą cenę.  

• Termin składania ofert upływa w dn. 23.03.2017r. o godz. 900. Oferty należy składać  w formie pisemnej  

w siedzibie: Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., ul. Lipowa 76 A, 64-100 Leszno, 

w sekretariacie -   budynek A, I piętro. 

• Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie do dn. 23.03.2017r. do godz. 900 wadium w kwocie  

25 000,00 zł w jednej z poniższych form: 

a) pieniądza, 

b) poręczenia, 

c) gwarancji bankowych, 

d) gwarancji ubezpieczeniowych,  

• Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dn. 23.03.2017r. o godz. 915, budynek A– sala narad. 

• Termin wykonania zamówienia:  

Wykonawca wykona przedmiot umowy od dnia przekazania placu budowy do dnia 15.07.2017r., przy czym 

przekazanie placu budowy nastąpi w terminie do 7 dni od dnia podpisania umowy.  

• Przyjęto następujące kryterium oceny złożonych ofert: cena ofertowa netto: 100% 

• Termin związania ofertą – 60 dni od ostatecznego terminu wyznaczonego na złożenie ofert. 

• W postępowaniu nie znajdują zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004 r., albowiem niniejsze postępowanie nie jest zamówieniem publicznym w rozumieniu w/w ustawy. 

 

Bliższe informacje można uzyskać w Dziale Inwestycji: Jagoda Kubiak  

tel. 065 – 529-83-15, fax 065 – 529-83-71. 

 

 


